Solemnibus tuis tum theologiae tum matrimonio sacris quod me serio interfuisse cupis, imo officiose cogitasti, gratissima mente et laetissima fronte accepto ingenuaque fateor nihil me magis in votis habere, quam ut istis singulis adspectu pariter et affectu adesse ni interesse potuerim. Sed ut ille ait, multae inter nos terrae et montes sunt, qui nos invicem separant.

Ne nihil moliar, massulam tantillam T. R. Claritati mitto auri tum pro amore nostro pure inter nos confirmando tum pro vestris in unum itis pectoribus arctissime coalescendis et consolidandis.

Precium pro coemto dn. d. Balduini in epistolam ad Romanos commentario bona cum gratia refundo obnixe simul orans, ne vitio vertas, quod pecuniam ad eundem coemendum a me definitam tabellio noster secum non attulerat. Insciis certe et me et illo hic delituerat, quem postridie demum non sine indignatione deprehendi. Meum statum quod attinet, hic in patria meis musis vivere animus est, cum tandem nudi sextus a nobilibus meis licet aegre (absit iactantia dicto) dimissus sim. Faxit deus, ut mihi expectanti et theologica meditanti eveniant, quae ipsius nomini gloria et ecclesiae fructuosa esse queant. Respondere ne, quaeso, dedigneris et nova theologica tecum communicare. Refundam sumptus lubentissime et abunde.“

¹⁾ „Pro singulari benevolentiae in me tuae affectu, quam spirant verba tua suavissima, gratias habeo singulares serio obtestans me non minus amare, quin et penite T. R. D., quam me ab eadem amari vel

Edelleute Johann und Siegmund von Bedaw, Georg von Seiditz und Christoph von Mühlheim, hatten Thuringus zum Pfarrer nach Schöbekirch und Polsdorf berufen. Natürlich suchte er die Amtsweihe in der Elbstadt nach, wo sein berühmter Freund sie schon am 11. August 1613 erhalten hatte, nachdem er einen Monat zuvor in die vierte theologische Professur eingetragen war und nun alle Dienstage auch in der Schloßkirche in einem Wochengottesdienste zu predigen hatte. Der Superintendent Balduin, seines Freundes Schwager, ordinierte ihn am 3. Juni 1614. Seine Eintragung in das Wittenberger Ordinierbuch schloß er mit dem frommen Wunsche: „Faxit deus, ne labor meus sit irritus in his terris, sed merces mea copiosa in caelis.“

So vollständig im ganzen der Briefwechsel Meissners uns heut noch vorliegt, gerade von den Schreiben seines schlesischen Studien- und Busenfreundes sind uns nur wenige erhalten. Durch Meissners Vermittlung ließ Thuringus, der im Jahre zuvor die Pfarre in Ruppersdorf übernommen hatte,¹⁾ 1621 in Wittenberg die Leichenpredigt drucken, die der Prieborauer Pastor Kauzendorf seiner frühverstorbenen Gattin gehalten hatte. Am 25. Juni 1624 empfahl er seinem Freunde